令和６年１２月吉日

宮城公民館（改善センター）で投票されている有権者

の皆様

前橋市選挙管理委員会事務局

当日投票所変更のお知らせ【重要】

 日頃より、市政ならびに選挙関係事務に関してご理解を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、宮城公民館の工事に伴い、令和７年２月９日執行の

前橋市議会議員選挙に限り、投票所を次のとおり変更いた

します。

 有権者の皆様につきましては、ご理解、ご協力いただけま

すようお願い申し上げます。

変更前  宮城公民館（改善センター）

 変更後   宮 城 支 所

お手元の投票所入場券をご確認のうえ、お間違えの

ないようお願いします。